
Двадцать второе заседание Совета Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

от 12 мая 2022 года № 163

О внесении изменений в Порядок размещения на 
официальном сайте Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан в 
информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и предоставления для 
опубликования средствам массовой информации 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, 
представленных лицами, замещающими в 
Пестречинском муниципальном районе
Республики Татарстан муниципальные 
должности, должности муниципальной службы 
и должность руководителя исполнительного 
комитета по контракту

В соответствии с Федеральным законом от 1 апреля 2022 года № 90-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 
Совет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в Порядок размещения на официальном сайте Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для опубликования 
средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими в 
Пестречинском муниципальном районе Республики Татарстан муниципальные 
должности, должности муниципальной службы и должность руководителя 
исполнительного комитета по контракту, утвержденное решением Совета 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 14 сентября 2017 
года № 107 (с внесенными изменениями от 20.05.2021 № 72) следующее изменение:

- в подпункте «г» пункта 3 слово «, акций» исключить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Пестречинского муниципального района
(www.pestreci.tatarstan.ru).

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru


3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 
(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан по 
взаимодействию с органами местного самоуправления поселений, законности,

Г лава Пестречинского 
муниципального района

правопорядку и регламенту.

И.М. Кашапов


